

## **RESOLUCION DCS 85/2013**

Bahía Blanca, 14 de marzo de 2013

#### **VISTO**

La solicitud de la Subsecretaría de Relaciones Institucionales de designar o ratificar al representante departamental durante los próximos 4 años en la Comisión Asesora de Relaciones Internacionales, creada por Res CSU 370/12

#### **CONSIDERANDO**

Que en dicha función se encuentra designada hasta la fecha la Secretaria de Relaciones Institucionales y Extensión Lic. Nora Ftulis

Que dicha representación se considera inherente a dicha Secretaría

Lo aprobado en sesión plenaria del 13 de marzo

### POR ELLO;

# EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD RESUELVE:

Artículo 1º: Ratificar a la Licenciada Nora Ftulis como representante departamental durante los próximos 4 años en la Comisión Asesora de Relaciones Internacionales.

Artículo 2º: Infórmese a la Lic Nora Ftulis, y elévese a la Secretaría de Relaciones Internacionales a sus efectos.